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ALEXANDER ORTIZ ORELLANO
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD LIBRE

TEL.3006316131

SENORES:
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BARRANQUILLA

ORIGEN 20 CIVIL MUNICIPAL DE BQUILLA

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 2012-675

DEMANDANTE: COOPERATIVA COOPESER

DEMANDANTE: LILTANA PAEZ Y OTRA

Respetado Juez:

Obrando en mi condicion de apoderado judicial, me permito aportar la

RELIQUIDACION DEL CREDITO del proceso de la referencia.

De Usted Respetuosamente,

ALEXANDER ORTIZ ORELLANO
CC No 72.214.290 de Barranquilla
T.P.No 137.212 del €.5.7.



20,83% |31,25% 01-jun-13 | 30-jun-13 |30 $3.000.000,00 |$77.042,47 $77.042,47
20,34% 30,51% 01-jul-13 | 31-jul-13 | 31 $ 3.000.000,00 |$77.737,81 $ 154.780,27
20,34% 30,51% 01-ago-13 |31-ago-13 |31 $ 3.000.000,00 |$77.737,81 $232.518,08
20,34% 130,51% 01-sep-13 | 30-sep-13 |30 $3.000.000,00 |$75.230,14 $ 307.748,22
19,85% 129,78% 01-oct-13 |31-oct-13 | 31 $ 3.000.000,00 |$ 75.865,07 $ 383.613,29
19,85% [29,78% 01-nov-13 |30-nov-13 |30 $3.000.000,00 |$73.417,81 $ 457.031,10
19,85% 129,78% 01-dic-13 | 31-dic-13 | 31 $ 3.000.000,00 |$ 75.865,07 $532.896,16
19,65% |29,48% 01-ene-14 |31-ene-14 | 31 $ 3.000.000,00 |$50.067,12 $ 582.963,29
19,65% [29,48% 01-feb-14 | 28-feb-14 |28 $3.000.000,00 |$45.221,92 $ 628.185,21
19,65% [29,48% 01-mar-14 |31-mar-14 | 31 $ 3.000.000,00 |$50.067,12 $ 678.252,33
19,63% |29,45% 01-abr-14 |30-abr-14 |30 $3.000.000,00 |$48.402,74 $ 726.655,07
19,63% [29,45% 01-may-14 | 31-may-14 | 31 $ 3.000.000,00 |$50.016,16 $ 776.671,23
19,63% [29,45% 01-jun-14 |30-un-14 |30 $3.000.000,00 |$48.402,74 $ 825.073,97
19,33% 129,00% 01-jul-14  |31-ul-14 |31 $3.000.000,00 |$49.251,78 $874.325,75
19,33% 129,00% 01-ago-14 |31-ago-14 |31 $3.000.000,00 |$49.251,78 $923.577,53
19,33% 29,00% 01-sep-14 |30-sep-14 |30 $ 3.000.000,00 |$47.663,01 $971.240,55
19,17% |28,76% 01-oct-14 |31-oct-14 |31 $3.000.000,00 |$48.844,11 $1.020.084,66
19,17% | 28,76% 01-nov-14 |30-nov-14 |30 $3.000.000,00 |$47.268,49 $ 1.067.353,15
19,17% | 28,76% 01-dic-14 | 31-dic-14 | 31 $3.000.000,00 |$48.844,11 $1.116.197,26
19,21% |28,82% 01-ene-15 |31-ene-15 | 31 $3.000.000,00 |$48.946,03 $1.165.143,29
19,21% | 28,82% 01-feb-15 | 28-feb-15 |28 $3.000.000,00 |$66.313,97 $ 1.231.457,26
19,21% | 28,82% 01-mar-15 | 31-mar-15 | 31 $3.000.000,00 |$73.419,04 $1.304.876,30
19,37% 29,06% 01-abr-15 |30-abr-15 |30 $3.000.000,00 |$71.642,47 $1.376.518,77
19,37% 129,06% 01-may-15 | 31-may-15 | 31 $3.000.000,00 |$74.030,55 $ 1.450.549,32
19,37% 129,06% 01-jun-15 |30-jun-15 |30 $3.000.000,00 |9$71.642,47 $1.522.191,78
19,26% |28,89% 01-jul-15 | 31-jul-15 |31 $3.000.000,00 |$73.610,14 $1.595.801,92
19,26% |28,89% 01-ago-15 |31-ago-15 |31 $3.000.000,00 |$49.073,42 $ 1.644.875,34
19,26% | 28,89% 01-sep-15 | 30-sep-15 |30 $3.000.000,00 |$47.490,41 $ 1.692.365,75
19,33% 129,00% 01-oct-15 |31-oct-15 | 31 $3.000.000,00 |$49.251,78 $1.741.617,53
19,33% 29,00% 01-nov-15 |30-nov-15 |30 $3.000.000,00 |$47.663,01 $ 1.789.280,55
19,33% 129,00% 01-dic-15 | 31-dic-15 | 31 $3.000.000,00 |$49.251,78 $1.838.532,33
19,68% |29,52% 01-ene-16 | 31-ene-16 | 31 $3.000.000,00 |$50.143,56 $ 1.888.675,89
19,68% [29,52% 01-feb-16 | 29-feb-16 |29 $ 3.000.000,00 |$46.908,49 $1.935.584,38
19,68% [29,52% 01-mar-16 | 31-mar-16 | 31 $3.000.000,00 |$50.143,56 $ 1.985.727,95
20,54% 130,81% 01-abr-16 | 30-abr-16 | 30 $ 3.000.000,00 |$ 50.646,58 $2.036.374,52
20,54% 130,81% 01-may-16 | 31-may-16 | 31 $3.000.000,00 |$52.334,79 $2.088.709,32
20,54% 130,81% 01-jun-16 | 30-jun-16 |30 $ 3.000.000,00 |$50.646,58 $ 2.139.355,89
21,34% 132,01% 01-jul-16 | 31-jul-16 | 31 $3.000.000,00 |$54.373,15 $2.193.729,04
21,34% 132,01% 01-ago-16 |31-ago-16 |31 $3.000.000,00 |$54.373,15 $2.248.102,19
21,34% 132,01% 01-sep-16 | 30-sep-16 |30 $3.000.000,00 |$52.619,18 $2.300.721,37
21,99% 132,99% 01-oct-16 | 31-oct-16 | 31 $3.000.000,00 |$84.043,97 $2.384.765,34
21,99% 132,99% 01-nov-16 | 30-nov-16 | 30 $3.000.000,00 |$81.332,88 $ 2.466.098,22
21,99% 132,99% 01-dic-16 | 31-dic-16 | 31 $3.000.000,00 |$84.043,97 $2.550.142,19
22,34% 33,51% 01-ene-17 |31-ene-17 |31 $3.000.000,00 |$85.381,64 $2.635.523,84




22,34% 33,51% 01-feb-17 | 28-feb-17 |28 $ 3.000.000,00 |$77.118,90 $2.712.642,74
22,34% |33,51% 01-mar-17 | 31-mar-17 | 31 $3.000.000,00 |$85.381,64 $2.798.024,38
22,33% |33,50% 01-abr-17 |30-abr-17 |30 $3.000.000,00 |$ 82.590,41 $2.880.614,79
22,33% |33,50% 01-may-17 | 31-may-17 | 31 $3.000.000,00 |$85.343,42 $ 2.965.958,22
22,33% |33,50% 01-jun-17 _|30-jun-17 |30 $3.000.000,00 |$82.590,41 $ 3.048.548,63
21,98% [32,97% 01-jul-17 | 31-jul-17 |31 $3.000.000,00 |$84.005,75 $3.132.554,38
21,98% [32,97% 01-ago-17 |31-ago-17 |31 $ 3.000.000,00 |$ 84.005,75 $ 3.216.560,14
21,98% [32,97% 01-sep-17 | 30-sep-17 |30 $ 3.000.000,00 |$81.295,89 $ 3.297.856,03
21,15% [31,73% 01-oct-17 | 31-oct-17 | 31 $ 3.000.000,00 |$ 80.833,56 $ 3.378.689,59
21,15% 31,73% 01-nov-17 |30-nov-17 |30 $ 3.000.000,00 |$78.226,03 $ 3.456.915,62
21,15% 31,73% 01-dic-17 | 31-dic-17 | 31 $ 3.000.000,00 |$80.833,56 $3.537.749,18
20,69% |31,04% 01-ene-18 |31-ene-18 | 31 $3.000.000,00 |$79.075,48 $3.616.824,66
20,69% |31,04% 01-feb-18 | 28-feb-18 |28 $3.000.000,00 |§71.423,01 $ 3.688.247,67
20,69% |31,04% 01-mar-18 |31-mar-18 | 31 $3.000.000,00 |$79.075,48 $3.767.323,15
20,48% 130,72% 01-abr-18 |30-abr-18 |30 $3.000.000,00 |$75.747,95 $ 3.843.071,10
20,48% 130,72% 01-may-18 | 31-may-18 | 31 $3.000.000,00 |$78.272,88 $3.921.343,97
20,48% 130,72% 01-jun-18 |30-un-18 |30 $3.000.000,00 |$75.747,95 $3.997.091,92
20,03% |30,05% 01-jul-18 |31-jul-18 | 31 $3.000.000,00 |$ 76.553,01 $4.073.644,93
20,03% |30,05% 01-ago-18 |31-ago-18 |31 $3.000.000,00 |$ 76.553,01 $4.150.197,95
20,03% |30,05% 01-sep-18 | 30-sep-18 |30 $ 3.000.000,00 |$74.083,56 $4.224.281,51
19,63% |29,45% 01-oct-18 |31-oct-18 | 31 $3.000.000,00 |$75.024,25 $4.299.305,75
19,63% |29,45% 01-nov-18 |30-nov-18 |30 $3.000.000,00 |$§72.604,11 $4.371.909,86
19,63% |29,45% 01-dic-18 | 31-dic-18 | 31 $3.000.000,00 |$75.024,25 $4.446.934,11
19,16% | 28,74% 01-ene-19 |31-ene-19 |31 $3.000.000,00 |$73.227,95 $4.520.162,05
19,16% | 28,74% 01-feb-19 | 28-feb-19 |28 $3.000.000,00 |$66.141,37 $ 4.586.303,42
19,16% | 28,74% 01-mar-19 |31-mar-19 |31 $3.000.000,00 |$73.227,95 $ 4.659.531,37
19,32% |28,98% 01-abr-19 |30-abr-19 |30 $3.000.000,00 |$71.457,53 $4.730.988,90
19,32% |28,98% 01-may-19 | 31-may-19 | 31 $3.000.000,00 |$73.839,45 $4.804.828,36
19,30% [28,95% 01-jun-19 | 30-jun-19 |30 $3.000.000,00 |$71.383,56 $4.876.211,92
19,28% |28,92% 01-jul-19  |31-ul-19 |31 $3.000.000,00 |$73.686,58 $4.949.898,49
19,28% |28,92% 01-ago-19 |31-ago-19 |31 $3.000.000,00 |$73.686,58 $5.023.585,07
19,28% |28,92% 01-sep-19 |30-sep-19 |30 $3.000.000,00 |$71.309,59 $5.094.894,66
19,10% [28,65% 01-oct-19 |31-0ct-19 |31 $3.000.000,00 |$72.998,63 $5.167.893,29
19,10% | 28,65% 01-nov-19 |30-nov-19 |30 $3.000.000,00 |$70.643,84 $5.238.537,12
19,10% | 28,65% 01-dic-19 | 31-dic-19 | 31 $3.000.000,00 |$72.998,63 $5.311.535,75
18,77% |28,16% 01-ene-20 |31-ene-20 |31 $3.000.000,00 |$§71.737,40 $5.383.273,15
18,77% | 28,16% 01-feb-20 | 29-feb-20 |29 $3.000.000,00 |$67.109,18 $5.450.382,33
18,77% |28,16% 01-mar-20 |31-mar-20 | 31 $3.000.000,00 |$71.737,40 $5.522.119,73
18,69% | 28,04% 01-abr-20 |30-abr-20 |30 $3.000.000,00 |$69.127,40 $5.591.247,12
18,69% [28,04% 01-may-20 | 31-may-20 | 31 $3.000.000,00 |§71.431,64 $5.662.678,77




18,69% |28,04% 01-un-20 [30-jun-20 |30 $3.000.000,00 |$69.127.40 $5.731.806,16
18,12% |27,18% 01-ul-20 | 31-jul-20 31 $3.000.000,00 |$69.253,15 $5.801.059,32
18,29% | 27,44% 01-ago-20 |31-ago-20 |31 $3.000.000,00 |$69.902,88 $5.870.962,19
18,35% |27,53% 01-sep-20 |30-sep-20 |30 $3.000.000,00 |$67.869,86 $5.938.832,05
18,09% |27,14% 01-oct-20 |31-0ct-20 | 31 $3.000.000,00 |$69.138,49 $6.007.970,55
17,84% |26,76% 01-nov-20 |30-nov-20 |30 $3.000.000,00 |$65.983,56 $6.073.954,11
17,46% |26,19% 01-dic-20 |31-dic-20 |31 $3.000.000,00 |$66.730,68 $6.140.684,79
17,32% |25,98% 01-ene-21 | 31-ene-21 |31 $3.000.000,00 |$66.195,62 $6.206.880,41
17,54% |26,31% 01-feb-21 | 28-feb-21 |28 $3.000.000,00 |9$60.549,04 $6.267.429,45
1741% |26,12% 01-mar-21 | 31-mar-21 | 31 $3.000.000,00 |$66.539,59 $ 6.333.969,04
17,31% |25,97% 01-abr-21 |30-abr-21 |30 $3.000.000,00 |$64.023,29 $6.397.992,33
17,22% | 25,83% 01-may-21 | 31-may-21 |31 $3.000.000,00 |$65.813,42 $6.463.805,75
17,21% | 25,82% 01-jun-21 | 30-jun-21 30 $3.000.000,00 |9$63.653,42 $6.527.459,18
1718% |25,77% 01-jul-21 | 31-jul-21 31 $3.000.000,00 |$65.660,55 $6.593.119,73
17,24% | 25,86% 01-ago-21 |31-ago-21 |31 $3.000.000,00 |$65.889,86 $6.659.009,59
17,19% |25,79% 01-sep-21  30-sep-21 30 $3.000.000,00 |$63.579,45 $6.722.589,04
17,08% |25,62% 01-oct-21  31-oct-21 31 $3.000.000,00 |$65.278,36 $6.787.867,40
17.27% 12591% 01-nov-21  30-nov-21 30 $3.000.000,00 |$63.875,34 $6.851.742,74
17,46% |26,19% 01-dic-21  31-dic-21 31 $3.000.000,00 |$66.730,68 $6.918.473 42
17,66% |26,49% 01-ene-22 31-ene-22 31 $3.000.000,00 |$67.495,07 $6.985.968,49
18,30% |27,45% 01-feb-22 28-feb-22 28 $3.000.000,00 |$63.172,60 $7.049.141,10
18,47% |27,71% 01-mar-22 31-mar-22 31 $3.000.000,00 |$70.590,82 $7.119.731,92
19,05% |28,58% 01-abr-22 30-abr-22 30 $3.000.000,00 |$70.458,90 $7.190.190,82
19,71% 129,57% 01-may-22 31-may-22 31 $3.000.000,00 |$75.330,00 $7.265.520,82
20,40% |30,60% 014un-22  30-un-22 30 $3.000.000,00 |$75.452,05 $7.340.972,88

CAPITAL

INTERESES $7.340.972,88

TOTAL RELIQUIDACION DEL CREDITO $7.340.972,88




